
Uchwała nr 1713 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 listopada 2016 r.  

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Zarządzanie wizerunkiem ochrony 

zdrowia” na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1842), § 3 Regulaminu studiów podyplomowych prowadzonych  

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (załącznik do Uchwały nr 

1088 Senatu Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 17 października 2011 r.) oraz 

uchwały nr 708/03/2016/2012–2016 Rady Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie wniosku do Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego o wyrażenie zgody na utworzenie studiów podyplomowych  

w zakresie obszaru kształcenia wykraczającego poza zakres obszaru kształcenia, z którym 

związane są kierunki studiów prowadzonych przez Wydział Nauk o Zdrowiu, Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od roku akademickiego 2016/2017, na Wydziale Nauk o Zdrowiu, tworzy się studia 

podyplomowe „Zarządzanie wizerunkiem ochrony zdrowia”.  

2. Studia, o których mowa w ust. 1, trwają dwa semestry.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Za Senat 

 


